
Pozemkový fond ČFž
Odloučené pracoviště Znojmo 

Dvořákova 21 Q
670 30 Znojmo

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Antonínem Rósslem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR ve Znojmě, 
adresa: Dvořákova 21, 670 30 Znojmo

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Znojmo, ě. účtu 692005-514/0600

(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné -

AGROSERVIS, 1. zemědělská a. s. Višňové 
sídlo: Višňové 358, PSČ 671 38 Višňové 
IČ 499 67 789 
DIČ CZ49967789
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1205 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 718N04/27

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2004 nájemní smlouvu ě. 718N04/27, dne 1. 6. 2006 
dodatek ě. 1, dne 15. 5. 2007 dodatek č. 2, dne 1. 10. 2007 dodatek ě. 3, dne 29. 9. 2008 
dodatek č. 4 a dne 22. 9. 2009 dodatek č. 5 (dále jen "smlouva").

Cl. II

1) Dne 14. 7. 2010 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vedeným ve zjednodušené 
evidenci - pozemkový katastr pare. č. 2346/97, 3782/5 v obci Trstěnice a k.ú. Trstěnice u 
Moravského Krumlova, třetí osoba . _ l

, na základě kupní smlouvy č. 1045781027.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.



2) Na základě obnovy operátu v k.ú. Džbánice došlo ke změně části předmětu nájmu:

#

Dosavadní stav Nový stav
PK 422 o výměře 7330 KN 422/1 0 výměře 675 m^, lesní pozemek, 

z nájemní smlouvy se vypouští
KN 422/3 0 výměře 6655 m^, orná půda

PK 454 0 výměře 3413 m^ KN 452/3 0 výměře 661 m^, ostatní plocha
KN 517/21 0 výměře 2752 m^, orná půda

PK 555 0 výměře 3363 m^ KN 564/8 0 výměře 2898 m^, orná půda
KN 578/12 o výměře 371 m^, ostatní plocha
KN 1326/29 o výměře 36 m^, ostatní plocha
KN 1326/31 0 výměře 58 m^, ostatní plocha

PK 627/27 0 výměře 6000 m^ KN 627/79 o výměře 5646 m^, orná půda
KN 1339/8 0 výměře 354 m^, ostatní plocha

PK 627/28 0 výměře 34000 m^ KN 627/22 o výměře 30911 m^, orná půda
KN 627/91 0 výměře 148 m^, orná půda
KN 1339/1 0 výměře 1974 m^, ostatní plocha
KN 1339/2 0 výměře 2018 m^, ostatní plocha

PK 627/41 0 výměře 3800 m^ KN 627/41 0 výměře 4732 m^, ostatní plocha
PK 668 0 výměře 7905 m^ KN 668 0 výměře 1321 m^, lesní pozemek, 

z nájemní smlouvy se vypouští
KN 848/48 o výměře 3831 m^, orná půda
KN 848/163 o výměře 2753 m^, orná půda

PK 839/43 0 výměře 320 m^ KN 848/139 o výměře 320 m^, orná půda
PK 1028/8 0 výměře 2080 KN 1028/8 0 výměře 239 m^, ostatní plocha
PK 1033/14 0 výměře 5870 m“ KN 1102/7 0 výměře 5870 m^, orná půda
PK 1033/15 0 výměře 2020 m^ KN 1033/15 o výměře 2020 m^, ostatní plocha
PK 1137/2 0 výměře 6523 m^ KN 1137/5 0 výměře 885 m^, orná půda

KN 1137/31 0 výměře 442 m^, vodní plocha, 
z nájemní smlouvy se vypouští
KN 1137/39 0 výměře 5196 m^ orná půda

PK 1230 0 výměře 1949 m^ KN 1230/38 0 výměře 17 m^, ostatní plocha
KN 1232/3 0 výměře 169 m^, lesní pozemek, 
z nájemní smlouvy se vypouští
KN 1299/45 o výměře 1763 m^, orná půda

Nedílnou součástí dodatku je grafické zobrazení výše uvedených nemovitostí v k.ú. Džbánice, 
které tvoří přílohy č. 2-11 tohoto dodatku.

3) Na základě obnovy operátu v k.ú. Višňové došlo ke změně části předmětu nájmu:

Dosavadní stav Nový stav
PK 1417/10 0 výměře 9405 m^ KN 1309/226 o výměře 1444 m^, orná půda

KN 1420/28 0 výměře 6985 m^, orná půda
KN 1435/13 0 výměře 215 m^ omá půda
KN 1437/51 0 výměře 218 m^, ostatní plocha
KN 1571/23 o výměře 294 m^, ostatní plocha
KN 1571/36 0 výměře 249 m^, vodní plocha, 
z nájemní smlouvy se vj/pouští

PK 1417/14 o výměře 4830 m^ KN 1309/216 o výměře 1099 m"^, orná půda
KN 1420/31 o výměře 1174 m^, omá půda
KN 1571/3 o výměře 1173 m^, vodní plocha, 
z nájenmí smlouvy se vypouští



KN 1571/20 0 výměře 38 m^, ostatní plocha
KN 3920/16 o výměře 2518 m^, ostatní plocha- 
silníce, z nájemní smlouvy se vypouští

PK 1641 0 výměře 1545 m^ KN 1592/3 0 výměře 1545 m^, omá půda
PK 1643 o výměře 2327 m^ KN 1592/34 o výměře 2327 m^, orná půda
PK 2287 o výměře 2465 m^ KN st.404/4 0 výměře 8 zastavěná plocha

KN st.406/2 0 výměře 35 m^, zastavěná plocha
KN st.408/3 0 výměře 367 m^, zastavěná plocha 
KN 2115/18 0 výměře 158 ra^ ostatní plocha
KN 2115/27 0 výměře 188 m^, ostatní plocha
KN 2115/121 0 výměře 1447 m^, omá půda
KN 2306/30 o výměře 127 m^, ostatní plocha
KN 2306/121 0 výměře 50 m^, ostatní plocha
KN 2308/27 o výměře 85 m^, orná půda

PK 2291 0 výměře 210 m^ KN 2308/25 o výměře 210 m^, omá půda
PK 2407 0 výměře 3593 m"^ KN 2384/3 o výměře 83 m^, trvalý travní porost 

KN 2386/4 o výměře 3510 m^, omá půda
PK 2408 0 výměře 5273 m^ KN 2386/5 o výměře 5273 m^, omá půda
PK 2409/2 0 výměře 575 m^ KN 2386/19 o výměře 575 m^, orná půda
PK 3325/23 o výměře 4000 m^ KN 3307/87 o výměře 3836 m^, omá půda

KN 3412/11 0 výměře 100 m^, ostatní plocha
KN 3412/28 o výměře 64 m^, trvalý travní porost

PK 3721 0 výměře 5366 m^ KN 3978/34 o výměře 5366 m'^, omá půda

Nedílnou součástí dodatku je grafické zobrazení výše uvedených nemovitostí v k.ú. Višňové, 
které tvoří přílohy č. 12-18 tohoto dodatku.

ČI. IIÍ

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 43.638,- Kč (slovy: 
čtyřicettřitisícšestsettřícetosm korun českých).

Kl. 10. 2011 je nájemce povinen zaplatit částku 43.318,- Kč (slovy; 
čtyřicettřitisíctřistaosmnáct korun českých).

Nedílnou součástí dodatku je výpočet nájemného, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cl. IV

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nezměněna.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne
- 8 -08- 2011

Pozemkový fond ČR
Odloučené pracoviště Znojmo 

Dvořákova 21 ^
670 30 Znoj.Tlo ^

A G i? o s s 2 v ■: í?
višnc^é

Antonín R5^-sl_
vedoucí Odloučeného pracoviště Znojmo 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové 
Ing. Jiří Pevný, předseda představenstva 
nájemce

Za správrwTíéf- Brahomíra Severinová 

podpis



Příloha k nájemní smlouvě

Variabilní symbol: 71810427

č. 718N04/27 - dod.č.6

Uzavřeno: 1.9.2004 Roční nájem:

Účinná od: 1.9.2004 43 638 Kč

AGROSERVIS, 1. zemědělská 
a.s. Višňové
Višňové 358

Višňové

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Džbánice

422 3 0 2 2 10 002 69 300 6 655 1,0 461,19
452 3 0 2 14 10 002 69 300 661 1,0 45,81
517 21 0 2 2 10 002 69 300 2 752 1,0 190,71
564 8 0 2 2 10 002 69 300 2 898 1,0 200,83
578 12 0 2 14 10 002 69 300 371 1,0 25,71
579 0 0 2 2 10 002 69 300 3 057 1,0 211,85
627 22 0 2 2 10 002 69 300 30911 1,0 2 142,13
627 41 0 2 14 10 002 69 300 4 732 1,0 327,93
627 79 0 2 2 10 002 69 300 5 646 1,0 391,27
627 91 0 2 2 10 002 69 300 148 1,0 10,26
848 48 0 2 2 10 002 69 300 3 831 1,0 265,49
848 139 0 2 2 10 002 69 300 320 1,0 22,18
848 163 0 2 2 10 002 69 300 2 753 1,0 190,78

1 028 8 0 2 14 10 002 69 300 239 1,0 16,56
1 033 15 0 2 14 10 002 69 300 2 020 1,0 139,99
1 102 7 0 2 2 10 002 69 300 5 870 1,0 406,79
1 137 5 0 2 2 10 002 69 300 885 1,0 61,33
1 137 39 0 2 2 10 002 69 300 5 196 1,0 360,08
1 230 38 0 2 14 10 002 69 300 17 1,0 1,18
1 299 45 0 2 2 10 002 69 300 1 763 1,0 122,18
1 326 29 0 2 14 10 002 69 300 36 1,0 2,49
1 326 31 0 2 14 10 002 69 300 58 1,0 4,02
1 339 1 0 2 14 10 002 69 300 1 974 1,0 136,80
1 339 2 0 2 14 10 002 69 300 2018 1,0 139,85
1 339 8 0 2 14 10 002 69 300 354 1,0 24,53

85 165 5 901,94

Práče

565 1 0 2 14 10 002 117 000 95 1,0 11,11

95 11,11

Prosiměřice

669 1 0 7 0 10 002 109 800 11 020 1,0 1 210,00
669 3 0 7 0 10 002 109 800 3 886 1,0 426,68
669 4 0 7 0 10 002 109 800 4 007 1,0 439,97
669 5 0 7 0 10 002 109 800 5 737 1,0 629,92
669 6 0 7 0 10 002 109 800 7 682 1,0 843,48
669 7 0 7 0 10 002 109 800 5 881 1,0 645,73
669 8 0 7 0 10 002 109 800 5 982 1,0 656,82
669 9 0 7 0 10 002 109 800 5 919 1,0 649,91
669 10 0 7 0 10 002 109 800 5 830 1,0 640,13
669 11 0 7 0 10 002 109 800 7 910 1,0 868,52
669 12 0 7 0 10 002 109 800 6 061 1,0 665,50

pronajatá část 5 589 0 0 7 0 10 002 109 800 7 806 1,0 857,10

77 721 8 533,76
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Příloha k nájemní smlouvě vc. 718N04/27 - dod.č.6 AGROSERVIS, 1. zemědělská 
a.s. Višňové

Variabilní symbol; 71810427 Uzavřeno: 1.9.2004 Roční nájem; Višňové 358

Účinná od: 1.9.2004 43 638 Kč Višňové

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Trstěnice u Moravského Krumlova

131 3 0 1 13 10 002 1 000 000 2 029 1,0 2 029,00
131 4 0 1 13 10 002 1 000 000 312 1,0 312,00
131 5 0 1 13 10 002 1 000 000 389 1,0 389,00
272 3 0 1 13 10 002 1 000 000 213 1,0 213,00
273 3 0 1 13 10 002 1 000 000 193 1,0 193,00
273 4 0 1 13 10 002 1 000 000 2 1,0 2,00
274 2 0 1 13 10 002 1 000 000 141 1,0 141,00
275 3 0 1 13 10 002 1 000 000 115 1,0 115,00
302 0 0 1 13 10 002 1 000 000 34 1,0 34,00
304 0 0 1 13 10 002 1 000 000 215 1,0 215,00
493 5 0 5 0 10 002 500 000 1463 1,0 731,50
584 0 0 5 0 10 002 80 300 1 847 1,0 148,31
608 2 0 5 0 10 002 80 300 1 817 1,0 145,91
695 0 0 5 0 10 002 80 300 539 1,0 43,28
703 1 0 5 0 10 002 80 300 2 644 1,0 212,31
703 3 0 5 0 10 002 80 300 3 354 1,0 269,32
703 12 0 2 14 10 002 500 000 97 1,0 48,50
703 13 0 2 14 10 002 500 000 289 1,0 144,50
703 14 0 2 14 10 002 500 000 "> C'' 1,0 176,50
703 15 0 2 14 10 002 500 000 152 1,0 76,00
703 16 0 2 14 10 002 500 000 640 1,0 320,00
703 17 0 2 14 10 002 500 000 776 1,0 388,00
703 18 0 2 2 10 002 80 300 105 1,0 8,43
710 8 0 2 2 10 002 80 300 256 1,0 20,55
710 9 0 2 2 10 002 80 300 172 1,0 13,81
710 10 0 2 2 10 002 80 300 293 1,0 23,52

1 051 8 0 5 0 10 002 80 300 248 1,0 19,91
1 708 0 0 5 0 10 002 80 300 86 1,0 6,91

18 774 6 440,26

Tvořihráz

IDmaj 194927, vinice 1 715 4 0 2 4 10 002 88 300 5 424 1,0 435,54 + 43,39
porost 80 Kč/ha

5 424 478.93

Višňové

404 4 0 1 13 10 002 1 000 000 8 1,0 8,00
406 2 0 1 13 10 002 1 000 000 35 1,0 35,00
408 0 1 13 10 002 1 000 000 367 1,0 367,00

1 309 216 0 2 2 10 002 79 300 1 099 1,0 87,15
1 309 226 0 2 2 10 002 79 300 1 444 1,0 114,51
1420 28 0 2 2 10 002 79 300 6 985 1,0 553,91
1 420 31 0 2 2 10 002 79 300 1 174 1,0 93,10
1 435 13 0 2 2 10 002 79 300 215 1,0 17,05
1 437 51 0 2 14 10 002 79 300 218 1,0 17,29
1 571 20 0 2 14 10 002 79 300 38 1,0 3,01
1 571 23 0 2 14 10 002 79 300 294 1,0 23,31
1 592 3 0 2 2 10 002 79 300 1 545 1,0 122,52
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 71810427

č. 718N04/27 - dod.č.6
Uzavřeno; 1.9.2004 Roční nájem:

Účinná od; 1.9.2004 43 638 Kč

AGROSERVIS, 
a.s. Višňové 
Višňové 358

Višňové

1. zemědělská

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 592 34 0 2 2 10 002 79 300 2 327 1,0 184,53
2 115 18 0 2 14 10 002 500 000 158 1,0 79,00
2 115 27 0 2 14 10 002 500 000 188 1,0 94,00
2 115 121 0 2 2 10 002 79 300 1 447 1,0 114,75
2 306 30 0 2 14 10 002 500 000 127 1,0 63,50
2 306 121 0 2 14 10 002 500 000 50 1,0 25,00
2 308 25 0 2 2 10 002 79 300 210 1,0 16,65
2 308 27 0 2 2 10 002 79 300 85 1,0 6,74
2 384 o 0 2 7 10 002 79 300 83 1,0 6,58
2 386 4 0 2 2 10 002 79 300 3 510 1,0 278,34
2 386 5 0 2 2 10 002 79 300 5 273 1,0 418,15
2 386 19 0 2 2 10 002 79 300 575 1,0 45,60
3 307 87 0 2 2 10 002 79 300 3 836 1,0 304,19
3 412 11 0 2 14 10 002 79 300 100 1,0 7,93
3 412 28 0 2 7 10 002 79 300 64 1,0 5,08
3 978 34 0 2 2 10 002 79 300 5 366 1,0 425,52

36 821 3 517,41

Vítonice u Znojma

5 323 0 0 7 0 10 002 122 700 3 696 1,0 453,50
5 324 0 0 7 0 10 002 122 700 3 616 1,0 443,68
5 330 0 0 7 0 10 002 122 700 946 1,0 116,07
5 336 0 0 7 0 10 002 122 700 208 1,0 25,52
5 393 0 0 7 0 10 002 122 700 23 615 1,0 2 897,56
5 395 2 0 7 0 10 002 122 700 4 537 1,0 556,69
5 398 0 0 7 0 10 002 122 700 5 326 1,0 653,50
5 410 0 0 7 0 10 002 122 700 3 950 1,0 484,67
5 412 0 0 7 0 10 002 122 700 750 1,0 92,03
5 500 0 0 7 0 10 002 122 700 741 1,0 90,9-2
5 501 0 0 7 0 10 002 122 700 570 1,0 69,94
5 502 0 0 7 0 10 002 122 700 210 1,0 25,77
5 503 0 0 7 0 10 002 122 700 1 890 1,0 231,90
5 504 0 0 7 0 10 002 122 700 1 650 1,0 202,46
5 505 0 0 7 0 10 002 122 700 870 1,0 106,75
5 506 0 0 7 0 10 002 122 700 60 1,0 7,36
5 507 0 0 7 0 10 002 122 700 861 1,0 105,64
5 508 0 0 7 0 10 002 122 700 120 1,0 14,72
5 509 0 0 7 0 10 002 122 700 180 1,0 22,09
5 510 0 0 7 0 10 002 122 700 930 1,0 114,11
5 511 0 0 7 0 10 002 122 700 1 840 1,0 225,77
5 513 0 0 7 0 10 002 122 700 4 800 1,0 588,96
5 514 0 0 7 0 10 002 122 700 5 600 1,0 687,12
5 515 0 0 7 0 10 002 122 700 400 1,0 49,08
5 516 0 0 7 0 10 002 122 700 5 860 1,0 719,02
5 519 0 0 7 0 10 002 122 700 4 900 1,0 601,23
5 521 0 0 7 0 10 002 122 700 7 600 1,0 932,52
5 522 0 0 7 0 10 002 122 700 8 060 1,0 988,96
5 523 0 0 7 0 10 002 122 700 2 896 1,0 355,34
5 524 0 0 7 0 10 002 122 700 2 460 1,0 301,84
5 525 0 0 7 0 10 002 122 700 1 790 1,0 219,63
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Příloha k nájemní smlouvě

Vaiiabilní symbol: 71810427

č, 718N04/27 - dod.č.6

Uzavřeno: 1.9.2004 Roční nájem:

Účinná od: 1.9.2004 43 638 Kč

AGROSERVIS, 1. zemědělská 
a.s. Višňové
Višňové 358

Višňové

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

5 526 0 0 7 0 10 002 122 700 1 610 1,0 197,55
5 527 0 0 7 0 10 002 122 700 241 1,0 29,57
5 531 0 0 7 0 10 002 122 700 1 280 1,0 157,06
5 532 0 0 7 0 10 002 122 700 4 230 1,0 519,02
5 533 0 0 7 0 10 002 122 700 1 300 1,0 159,51
5 534 0 0 7 0 10 002 122 700 1 550 1,0 190,19
5 535 0 0 7 0 10 002 122 700 150 1,0 18,41
5 536 0 0 7 0 10 002 122 700 1 430 1,0 175,46
5 537 0 0 7 0 10 002 122 700 2 260 1,0 277,30
5 539 0 0 7 0 10 002 122 700 1 520 1,0 186,50
5 541 0 0 7 0 10 002 122 700 6 690 1,0 820,86
5 542 0 0 7 0 10 002 122 700 150 1,0 18,41
5 543 0 0 7 0 10 002 122 700 6 200 1,0 760,74
5 545 0 0 7 0 10 002 122 700 1 550 1,0 190,19
5 547 0 0 7 0 10 002 122 700 1 710 1,0 209,82
5 548 0 0 7 0 10 002 122 700 1 800 1,0 220,86
5 550 0 0 7 0 10 002 122 700 1 910 1,0 234,36
5 552 0 0 7 0 10 002 122 700 704 1,0 86,38
5 553 0 0 7 0 10 002 122 700 2 140 1,0 262,58
5 555 0 0 7 0 10 002 122 700 1 420 1,0 174,23
5 556 0 0 7 0 10 002 122 700 441 1,0 54,11
5 557 0 0 7 0 10 002 122 700 610 1,0 74,85
5 558 0 0 7 0 10 002 122 700 1 180 1,0 144,79
5 559 0 0 7 0 10 002 122 700 1 060 1,0 130,06
5 560 0 0 7 0 10 002 122 700 1 060 1,0 130,06
5 561 0 0 7 0 10 002 122 700 1 320 1,0 161,96
5 562 0 0 7 0 10 002 122 700 1 320 1,0 161,96
5 563 0 0 7 0 10 002 122 700 1 320 1,0 161,96
5 564 0 0 7 0 10 002 122 700 3 760 1,0 461,35

152 848 18 754,45

CELKEM; nájemné dohodou včetně trvalých porostů 376 848 43 638 Kč
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 718N04/27 - dodatek č. 6
Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Vydané parcely

Džbánice
422 0 0 5 7 330 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
422 1 2 675 1.10.2010 1.10.2010 0 0,00
454 0 0 5 3 413 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
555 0 0 5 3 363 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
627 27 0 5 6 000 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
627 28 0 5 34 000 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
627 41 0 5 3 800 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
668 0 0 5 7 905 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
668 0 2 1 321 1.10.2010 1.10.2010 0 0,00
839 43 0 5 320 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00

1 028 8 0 5 2 080 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
1 033 14 0 5 5 870 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
1 033 15 0 5 2 020 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
1 137 2 0 5 6 523 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
1 137 31 2 442 1.10.2010 1.10.2010 0 0,00
1 230 0 0 5 1 949 1.9.2004 1.10.2010 0 0,00
1 232 3 2 169 1.10.2010 1.10.2010 0 0,00

87180 0,00
Trstěnice u Moravského

2 346 97 0 5 6 000 1.9.2004 14.7.2010 -79 -104,28
3 782 5 0 5 3 894 1.9.2004 14.7.2010 -79 -67,68

9 894 -171,96
Višňové

1 417 10 0 5 9 405 1.9.2004 21.2.2011 143 292,20
1 417 14 0 5 4 830 1.9.2004 21.2.2011 143 150,06
1 571 3 2 1 173 21.2.2011 21.2.2011 0 0,00
1 571 36 2 249 21.2.2011 21.2.2011 0 0,00
1 641 0 0 5 1 545 1.9.2004 21.2.2011 143 48,00
1 643 0 0 5 2 327 1.9.2004 21.2.2011 143 72,30
2 287 0 0 5 2 465 1.9.2004 21.2.2011 143 76,58
2 291 0 0 5 210 1.9.2004 21.2.2011 143 6,52
2 407 0 0 5 3 593 1.9.2004 21.2.2011 143 111,63
2 408 0 0 5 5 273 1.9.2004 21.2.2011 143 163,82
2 409 2 0 5 575 1.9.2004 21.2.2011 143 17,86
3 325 23 0 5 4 000 1.9.2004 21.2.2011 143 124,27
3 721 0 0 5 5 366 1.9.2004 21.2.2011 143 166,71
3 920 16 2 2 518 21.2.2011 21.2.2011 0 0,00

43 529 1 229,96

140 603 1 058,00
Stávající parcely

Džbánice
422 3 2 6 655 1.10.2010 365 461,19
452 3 2 661 1.10.2010 365 45,81
517 21 2 2 752 1.10.2010 365 190,71
564 8 2 2 898 1.10.2010 365 200,83
578 12 2 371 1.10.2010 365 25,71
579 0 0 2 3 057 1.9.2004 365 211,85
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 718N04/27 - dodatek č. 6
Spočítáno ke dni; 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Džbánice
627 22 2 30 911 1.10.2010 365 2 142,13
627 41 2 4 732 1.10.2010 365 327,93
627 79 2 5 646 1.10.2010 365 391,27
627 91 2 148 1.10.2010 365 10,26
848 48 2 3 831 1.10.2010 365 265,49
848 139 2 320 1.10.2010 365 22,18
848 163 2 2 753 1.10.2010 365 190,78

1 028 8 2 239 1.10.2010 365 16,56
1 033 15 2 2 020 1.10.2010 365 139,99
1 102 7 2 5 870 1.10.2010 365 406,79
1 137 5 2 885 1.10.2010 365 61,33
1 137 39 2 5 196 1.10.2010 365 360,08
1 230 38 2 17 1.10.2010 365 1,18
1 299 45 2 1 763 1.10.2010 365 122,18
1 326 29 2 36 1.10.2010 365 2,49
1 326 31 2 58 1.10.2010 365 4,02
1 339 1 2 1 974 1.10.2010 365 136,80
1 339 2 2 2 018 1.10.2010 365 139,85
1 339 8 2 354 1.10.2010 365 24,53

85165 5 901,93
Práče

565 1 0 2 95 21.12.2006 365 11,12

95 11,12
Prosiměřice

669 1 0 7 11 020 1.9.2004 365 1 210,00
669 3 0 7 3 886 1.9.2004 365 426,68
669 4 0 7 4 007 1.9.2004 365 439,97
669 5 0 7 5 737 1.9.2004 365 629,92
669 6 0 7 7 682 1.9.2004 365 843,48
669 7 0 7 5 881 1.9.2004 365 645,73
669 8 0 7 5 982 1.9.2004 365 656,82
669 9 0 7 5 919 1.9.2004 365 649,91
669 10 0 7 5 830 1.9.2004 365 640,13
669 11 0 7 7 910 1.9.2004 365 868,52
669 12 0 7 6 061 1.9.2004 365 665,50

5 589 0 0 7 7 806 1.9.2004 365 857,10

77 721 8 533,77
Trstěnice u Moravského

131 3 0 1 2 029 1.6.2006 365 2 029,00
131 4 0 1 312 1.6.2006 365 312,00
131 5 0 1 389 1.6.2006 365 389,00
272 3 0 1 213 1.10.2008 365 213,00
273 3 0 1 193 1.10.2008 365 193,00
273 4 0 1 2 1.10.2008 365 2,00
274 2 0 1 141 1.10.2008 365 141,00
275 3 0 1 115 1.10.2008 365 115,00
302 0 0 1 34 1.6.2006 365 34,00
304 0 0 1 215 1.6.2006 365 215,00
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 718N04/27 - dodatek č. 6
Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely_____________________________________________________________________________

Trstěnice u Moravského
493 5 0 5 1 463 1.6.2006 365 731,50
584 0 0 5 1 847 1.10.2008 365 148,31
608 2 0 5 1 817 1.9.2004 365 145,91
695 0 0 5 539 1.9.2004 365 43,28
703 1 0 5 2 644 1.9.2004 365 212,31
703 3 0 5 3 354 1.10.2008 365 269,33
703 12 0 2 97 1.10.2008 365 48,50
703 13 0 2 289 1.10.2008 365 144,50
703 14 0 2 353 1.10.2008 365 176,50
703 15 0 2 152 1.10.2008 365 76,00
703 16 0 2 640 1.10.2008 365 320,00
703 17 0 2 776 1.10.2008 365 388,00
703 18 0 2 105 1.10.2008 365 8,43
710 8 0 2 256 1.10.2008 365 20,56
710 9 0 2 172 1.10.2008 365 13,81
710 10 0 2 293 1.10.2008 365 23,53

1 051 8 0 5 248 1.9.2004 365 19,91
1 708 0 0 5 86 1.9.2004 365 6,91

18 774 6 440,29
Tvořihráz

1 715 4 0 2 5 424 1.10.2007 365 478,94

5 424 478,94
Višňové

404 4 1 8 21.2.2011 222 4,87
406 2 1 35 21.2.2011 222 21,29
408 3 1 367 21.2.2011 222 223,22

1 309 216 2 1 099 21.2.2011 222 53,01
1 309 226 2 1 444 21.2.2011 222 69,65
1 420 28 2 6 985 21.2.2011 222 336,90
1 420 31 2 1 174 21.2.2011 222 56,62
1 435 13 2 215 21.2.2011 222 10,37
1 437 51 2 218 21.2.2011 222 10,51
1 571 20 2 38 21.2.2011 222 1,83
1 571 23 2 294 21.2.2011 222 14,18
1 592 3 2 1 545 21.2.2011 222 74,52
1 592 34 2 2 327 21.2.2011 222 112,24
2115 18 2 158 21.2.2011 222 48,05
2 115 27 2 188 21.2.2011 222 57,17
2115 121 2 1 447 21.2.2011 222 69,79
2 306 30 2 127 21.2.2011 222 38,62
2 306 121 2 50 21.2.2011 222 15,21
2 308 25 2 210 21.2.2011 222 10,13
2 308 27 2 85 21.2.2011 222 4,10
2 384 3 2 83 21.2.2011 222 4,00
2 386 4 2 3 510 21.2.2011 222 169,29
2 386 5 2 5 273 21.2.2011 222 254,33
2 386 19 2 575 21.2.2011 222 27,73
3 307 87 2 3 836 21.2.2011 222 185,02
3 412 11 2 100 21.2.2011 222 4,82
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Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 718N04/27 - dodatek č. 6
Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely

Višňové
3 412 28 2 64 21.2.2011 222 3,09
3 978 34 2 5 366 21.2,2011 222 258,81

36 821 2 139,36
Vítonice u Znojma

5 323 0 0 7 3 696 1.9.2004 365 453,50
5 324 0 0 7 3 616 1.9.2004 365 443,68
5 330 0 0 7 946 5.11.2008 365 116,07
5 336 0 0 7 208 5.11.2008 365 25,52
5 393 0 0 7 23 615 1.9.2004 365 2 897,56
5 395 2 0 7 4 537 1.9.2004 365 556,69
5 398 0 0 7 5 326 1.9.2004 365 653,50
5 410 0 0 7 3 950 1.9.2004 365 484,67
5 412 0 0 7 750 1.9.2004 365 92,03
5 500 0 0 7 741 1.9.2004 365 90,92
5 501 0 0 7 570 1.9.2004 365 69,94
5 502 0 0 7 210 1.9.2004 365 25,77
5 503 0 0 7 1 890 1.9.2004 365 231,90
5 504 0 0 7 1 650 1.9.2004 365 202,46
5 505 0 0 7 870 1.9.2004 365 106,75
5 506 0 0 7 60 1.9.2004 365 7,36
5 507 0 0 7 861 1.9.2004 365 105,64
5 508 0 0 7 120 1.9.2004 365 14,72
5 509 0 0 7 180 1.9.2004 365 22,09
5 510 0 0 7 930 1.9.2004 365 114,11
5 511 0 0 7 1 840 1.9.2004 365 225,77
5 513 0 0 7 4 800 1.9.2004 365 588,96
5 514 0 0 7 5 600 1.9.2004 365 687,12
5 515 0 0 7 400 1.9.2004 365 49,08
5 516 0 0 7 5 860 1.9.2004 365 719,02
5 519 0 0 7 4 900 1.9.2004 365 601,23
5 521 0 0 7 7 600 1.9.2004 365 932,52
5 522 0 0 7 8 060 1.9.2004 365 988,96
5 523 0 0 7 2 896 1.9.2004 365 355,34
5 524 0 0 7 2 460 1.9.2004 365 301,84
5 525 0 0 7 1 790 1.9.2004 365 219,63
5 526 0 0 7 1 610 1.9.2004 365 197,55
5 527 0 0 7 241 1.9.2004 365 29,57
5 531 0 0 7 1 280 1.9.2004 365 157,06
5 532 0 0 7 4 230 1.9.2004 365 519,02
5 533 0 0 7 1 300 1.9.2004 365 159,51
5 534 0 0 7 1 550 1.9.2004 365 190,19
5 535 0 0 7 150 1.9.2004 365 18,41
5 536 0 0 7 1 430 1,9.2004 365 175,46
5 537 0 0 7 2 260 1.9.2004 365 277,30
5 539 0 0 7 1 520 1.9.2004 365 186,50
5 541 0 0 7 6 690 1.9.2004 365 820,86
5 542 0 0 7 150 1.9.2004 365 18,41
5 543 0 0 7 6 200 1.9.2004 365 760,74
5 545 0 0 7 1 550 1.9.2004 365 190,19
5 547 0 0 7 1 710 1.9.2004 365 209,82
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7
Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 718N04/27 - dodatek č. 6

Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč] 
Stávající parcely

Vítonice u Znojma
5 548 0 0 7 1 800 1.9.2004 365 220,86
5 550 0 0 7 1 910 1.9.2004 365 234,36
5 552 0 0 7 704 1.9.2004 365 86,38
5 553 0 0 7 2 140 1.9.2004 365 262,58
5 555 0 0 7 1 420 1.9.2004 365 174,23
5 556 0 0 7 441 1.9.2004 365 54,11
5 557 0 0 7 610 1.9.2004 365 74,85
5 558 0 0 7 1 180 1.9.2004 365 144,79
5 559 0 0 7 1 060 1.9.2004 365 130,06
5 560 0 0 7 1 060 1.9.2004 365 130,06
5 561 0 0 7 1 320 1.9.2004 365 161,96
5 562 0 0 7 1 320 1.9.2004 365 161,96
5 563 0 0 7 1 320 1.9.2004 365 161,96
5 564 0 0 7 3 760 1.9.2004 365 461,35

152 848 18 754,45

376 848 42 259,85

CELKEM: 517 451 43 318 Kč
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